
 
UCHWAŁA NR 114/XVII/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 29 grudni 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Szczuczynie na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 i 1436) oraz § 18 załącznika do Statutu Gminy Szczuczyn uchwalonego uchwałą Nr 

342/XLIX/18 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 5 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4061 ) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej w Szczuczynie na 2026 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady 

 

        Natalia Rydzewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ NA 2026 ROK  

I kwartał  

1. Informacja z realizacji planu pracy Rady Miejskiej w Szczuczynie za 2025 rok.  

2. Informacja Prokuratora Rejonowego w Grajewie o stanie przestrzegania prawa w powiecie 

grajewskim w 2025 r.   

3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w Gminie Szczuczyn za okres od 

01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań.  

II kwartał  

1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczuczynie za rok 2025 oraz potrzeby 

w zakresie pomocy społecznej.  

2. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji.  

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Szczuczyn za 2025 rok oraz podjęcie 

uchwały w sprawie absolutorium i wotum zaufania dla Burmistrza Szczuczyna. Raport o stanie Gminy 

za 2025 rok.  

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

5. Sprawozdanie za rok 2025 z wykonania „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Szczuczyn na lata 2018-2023”. 

6. Raport z wykonania w danym roku Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Szczuczyn i efektów jego realizacji. 

III kwartał  

1. Raport o sytuacji oświaty w Gminie za poprzedni rok szkolny 2025/2026 i o stanie przygotowania 

placówek oświatowych podległych gminie do roku szkolnego 2026/2027.  

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2026 r.  

IV kwartał  

1. Analiza oświadczeń majątkowych.  

2. Uchwały podatkowe.  

3. Projekt budżetu Gminy na 2027 rok. 

4. Informacje Komendanta Posterunku i Prezesa Ochotniczych Straży Pożarnych o stanie 

bezpieczeństwa oraz określenie istotnych zagrożeń pożarowych. 

 

Na każdej sesji informacja Burmistrza Szczuczyna z pracy od ostatniej sesji. 


